

Uspokojenie Pro Complex, MyVita Silver, 60 kaps



cena: 48,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kaps
Producent	MyVita
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny
Zastosowanie	Wyciszenie, poprawa nastroju. Odporność na stres.

Opis produktu

uspokojenie Pro Complex MyVita Silver, 60 kaps to multipreparat, który w **naturalny i łagodny** sposób zredukuje poziom odczuwanego napięcia nerwowego. Pozwoli na **wyciszenie, redukcję stresu i poprawę nastroju**. Naturalne związki roślinne nie powodują uzależnienia oraz nie wywołują efektu senności i obniżenia sprawności psychomotorycznej.

Składniki: inulina z korzenia cykorii (Cichorium), ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa ocinalis) standaryzowany na 3% kwasu rozmarynowego, ekstrakt z korzenia różenia górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na 3% rozawin i 1% salidrozydu, L-teanina, ekstrakt z korzenia witanii ospałej BIO (Withania somnifera) KSM-66 Ashwagandha® standaryzowany na 5% witanolidów L-leucyna 10 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Sposób użycia: 1 kaps dziennie. Popić wodą.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Producent:

Proness
ul. Nowodworska 17
59-220 Legnica

Kategoria produktu:

Suplement diety